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IIVIAH - TPAOUK

YTBEPXJIEHO
[IpaBnenue AyauTopcKoi manaTsl

"27" nosiops 2020r. mpoTtokon Ne24

MIPOBEICHHS BHEITHEH OIIEHKH KadecTBa pabOThl ayUTOPCKIX OPTaHU3alluil U ayTUTOPOB - HHIUBUAYAIbHBIX IPEeIIpUHAMATENEH

KoanuecTBo

BHCIITHHUX
OICHOK

OcHoBaHue
NMpoBeIeHus

BueruianoBas

BueruianoBas

IImanoBas

IImanoBas

IImanoBas

IImanoBas

IInanoBas

IInanoBas

Jara
Havajaa

18.01.2021
25.01.2021

09.03.2021
22.03.2021

05.04.2021
19.04.2021

03.05.2021
17.05.2021

01.06.2021
14.06.2021

05.07.2021
19.07.2021

09.08.2021
23.08.2021

06.09.2021
20.09.2021

Ha 2021 rox

IIpono/KUTENbHOCTD,

JHeH

20

20

20
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Ilepuoa nposeaenust

SAuBaps - peBpanb

Mapr-anpens

Armpens - Mait

Maii- uroHb

Hroun - uronnb

Hrouns - aBrycr

ABryCT - CEeHTS0Db

CeHTs0pb - OKTAOPD

KoJsimyecTBO ayanuTOopoB, INIAHUPYEMBbIX
K IIPUBJICYEHUIO B KayecTBe
CIEeNMAJINCTOB 110 BHEIIHEel olleHKe



OkTs10pB 2 [InanoBas 04.10.2021 20 OkT0pB - HOSIOPD 4
18.10.2021

Hos6pb 2 [InanoBas 01.11.2021 20 Hos6ps - nexabpb 4
15.11.2021

Jlexabpb 1 [TnanoBas 01.12.2021 20 Jexabpb 2

Bcero 21 38




